PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

EC40 - Pantalone Eco Alta Visibilita
Collezione: Planet

Gamma: Alta visibilita

Cartone esterno: 24
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Informazioni prodotto

Uno stile classico con un aggiornamento completo realizzato con tessuto di
poliestere/cotone sostenibile. Una vestibilita migliorata con vita
elasticizzata, tasche cargo e tasca porta metro. con tasche per ginocchiere
e standard RIS completo.
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Planet
L'incontro tra tecnologia e stile. La prima scelta dai giovani.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme
EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- Tessuto riciclato certificato ecosostenibile

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 9 tasche ampie

- Mezza vita elasticizzata per una vestibilita sicura e confortevole
- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente
- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze delle gambe
- Tasca porta metro

- Tasca per cellulare

- Conforme allo standard EN ISO 20471

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
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EC40 - Pantalone Eco Alta Visibilita

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo Colore

EC40YER28
EC40YER30
EC40YER32
EC40YER33
EC40YER34
EC40YER36

Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo

EC40YER38
EC40YER40
EC40YER41
EC40YER42
EC40YER44
EC40YER46
EC40YER48

Lunghez Larghez
za za

43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0

Altezza

46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
46.0
50.0
50.0
50.0
50.0

Peso (Kg)

0.5980
0.6010
0.6100
0.6300
0.6240
0.6000
0.6580
0.6600
0.6680
0.7020
0.7160
0.7080
0.7340

Cubico (m?®)

0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108366385
5036108366392
5036108366408
5036108366415
5036108366422
5036108366439
5036108366446
5036108366453
5036108366460
5036108366477
5036108366484
5036108366491
5036108366507

DUN14

15036108855404
15036108855411
15036108855428
15036108855435
15036108855442
15036108855459
15036108855466
15036108855473
15036108855480
15036108855497
15036108855503
15036108855510
15036108855527




